
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
 

27 грудня 2022 року                                 м. Виноградів                                                 № 310 
 
 
Про демонтаж зірки з пам’ятника  
«Односельчанам-добровольцям»  
в селі Великі Ком’яти 

 
 

Керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
          1. Провести демонтаж та утилізацію зірки з пам’ятника 
«Односельчанам-добровольцям» по вулиці Волошина в селі Великі Ком’яти Берегівського 
району. 
          2. Старості Великоком’ятівського старостинського округу (Горбалюк М.В.)  здійснити 
організаційно-правові заходи, необхідні для виконання пункту 1 цього рішення.  
          3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ   
 


